

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 도시경제과 ~ 도시경제과

부서: 도시경제과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시경제과		20,716,483	18,709,897	2,006,586
	광 도 군	8,678,000 2,069,223 9,969,280		
도시기반시설확충		5,531,182	7,791,119	△2,259,937
	도 군	1,660,000 3,871,182		
도시계획도로개설		5,250,185	5,529,029	△278,844
	도 군	1,660,000 3,590,185		
죽변도시계획도로(중로1-1호선)개설		400,000	0	400,000
401 시설비및부대비		400,000	0	400,000
01 시설비		397,140	0	397,140
○죽변도시계획도로(중로1-1호선)개설 397,140,000원		397,140		
03 시설부대비		2,860	0	2,860
○죽변도시계획도로(중로1-1호선)개설 397,140,000원*0.72/100		2,860		
울진도시계획도로(중로2-2호선)개설		520,000	0	520,000
	도 군	260,000 260,000		
401 시설비및부대비		520,000	0	520,000
	도 군	260,000 260,000		
01 시설비		516,888	0	516,888
○울진도시계획도로(중로2-2호선)개설		516,888		
－실시설계비 501,833,000원*2.99/100		15,005		
－시설비		501,883		
	도 군	260,000 241,883		
03 시설부대비		3,162	0	3,162
○울진도시계획도로(중로2-2호선)개설 501,833,000원*0.63/100		3,162		
울진도시계획도로(소로2-10, 2-11호선)호선 개설사업		400,000	200,000	200,000
401 시설비및부대비		400,000	200,000	200,000
01 시설비		397,233	200,000	197,233
○울진도시계획도로(소로2-10,2-11호선)개설		397,233		
－실시설계비 384,208,000원*3.39/100		13,025		
－시설비		384,208		
03 시설부대비		2,767	0	2,767
○울진도시계획도로(소로2-10,2-11호선)개설 384,208,000원*0.72/100		2,767		
평해도시계획도로(소로3-29, 3-31호선) 개설사업		300,000	300,000	0

부서: 도시경제과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	300,000	300,000	0
	01 시설비	297,982	298,499	△ 517
	○평해도시계획도로(소로3-29,3-31호선)개설	297,982		
	－실시설계비 287,218,000원*3.73/100	10,714		
	－시설비	287,218		
	03 시설부대비	2,068	1,501	557
	○평해도시계획도로(소로3-29,3-31호선)개설 287,218,000원*0.72/100	2,068		
	평해도시계획도로(소로2-14호선)개설	200,000	0	200,000
	도 군	100,000 100,000		
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	도 군	100,000 100,000		
	01 시설비	198,570	0	198,570
	○평해도시계획도로(소로2-14호선)개설	198,570		
	도 군	100,000 98,570		
	03 시설부대비	1,430	0	1,430
	○평해도시계획도로(소로2-14호선)개설 198,570,000원*0.72/100	1,430		
	후포도시계획도로(중로3-3호선)개설사업	600,000	1,280,000	△ 680,000
	도 군	300,000 300,000		
	401 시설비및부대비	600,000	1,280,000	△ 680,000
	도 군	300,000 300,000		
	01 시설비	596,352	1,280,000	△ 683,648
	○후포도시계획도로(중로3-3호선)개설	596,352		
	－실시설계비 579,038,000원*2.99/100	17,314		
	－시설비	579,038		
	도 군	300,000 279,038		
	03 시설부대비	3,648	0	3,648
	○후포도시계획도로(중로3-3호선)개설 579,038,000원*0.63/100	3,648		
	후포도시계획도로(소로3-41호선)개설	400,000	0	400,000
	401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
	01 시설비	397,233	0	397,233
	○후포도시계획도로(소로3-41호선)개설	397,233		
	－실시설계비 384,208,000원*3.39/100	13,025		
	－시설비	384,208		
	03 시설부대비	2,767	0	2,767

부서: 도시경제과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○후포도시계획도로(소로3-41호선)개설 384,208,000원*0.72/100	2,767		
	도시계획 시설물 정비 및 보수	225,685	198,029	27,656
	101 인건비	30,685	48,029	△17,344
	04 기간제근로자등보수 ○도시계획시설물 긴급보수 인부임 63,530원*3명*7개 읍면*23일	30,685	48,029	△17,344
	201 일반운영비	15,000	0	15,000
	01 사무관리비 ○장비임차료	15,000	0	15,000
	206 재료비	30,000	50,000	△20,000
	01 재료비 ○도시계획시설물 긴급보수 재료구입	30,000	50,000	△20,000
	401 시설비및부대비	150,000	100,000	50,000
	01 시설비 ○도시계획시설물 보수 ○평해시가지노후가로등교체사업	149,465 100,000 49,465	100,000	49,465
	03 시설부대비 ○평해시가지노후가로등교체사업 49,465,000원*1.08/100	535 535	0	535
	도시계획관련 행사실비 보상금	4,500	6,000	△1,500
	301 일반보상금	4,500	6,000	△1,500
	10 행사실비보상금 ○도시계획관련 공청회 참석자 보상 75,000원*20명*3회	4,500 4,500	6,000	△1,500
	도시계획시설 용지매입 및 미불용지 보상	200,000	200,000	0
	401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
	01 시설비 ○도시계획시설용지매입 및 미불용지보상	200,000 200,000	200,000	0
	울진종합운동장 기반시설 설치	2,000,000	0	2,000,000
	·	도 1,000,000 군 1,000,000		
	401 시설비및부대비	2,000,000	0	2,000,000
	·	도 1,000,000 군 1,000,000		
	01 시설비 ○울진종합운동장 기반시설 설치	1,992,825 1,992,825	0	1,992,825
	·	도 1,000,000 군 992,825		
	03 시설부대비	7,175	0	7,175

부서: 도시경제과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○울진종합운동장 기반시설 설치 1,992,825,000원+0.35/100	7,175		
		도시공원조성 및 관리		176,997	1,262,090	△1,085,093
		도시공원조성 및 관리		176,997	362,090	△185,093
		101 인건비		48,887	43,680	5,247
		04 기간제근로자등보수		48,887	43,680	5,247
		○근린공원 관리 인부임		48,887		
		- 근린공원 관리 인부임	33,000원*3개소*253일	25,047		
		- 연호지 수초제거 인부임	53,000원*15명*10일*3회	23,860		
		201 일반운영비		14,100	7,440	6,660
		01 사무관리비		5,000	0	5,000
		○연호지 수초제거 장비임차료		5,000		
		02 공공운영비		9,100	7,440	1,660
		○공공요금 및 제세		6,100		
		○시설장비유지비		3,000		
		206 재료비		14,000	11,000	3,000
		01 재료비		14,000	11,000	3,000
		○근린공원 화장실관리(연호공원등 3개소)	3,000,000원*3개소	9,000		
		○연호지 수초제거		5,000		
		401 시설비및부대비		100,000	300,000	△200,000
		01 시설비		100,000	300,000	△200,000
		○도시공원시설물개보수		100,000		
		도시지역의 체계적 관리		104,000	1,000,000	△896,000
		도시지역의 체계적 관리		44,000	1,000,000	△956,000
		201 일반운영비		44,000	0	44,000
		01 사무관리비		44,000	0	44,000
		○일반수용비		44,000		
		- 군관리계획 결정등에 따른 공고	4,400,000원*2개사*5회	44,000		
		도시계획정보시스템(UPIs) 운영		60,000	0	60,000
		401 시설비및부대비		60,000	0	60,000
		01 시설비		60,000	0	60,000
		○도시계획정보시스템(UPIs)유지보수	20,000,000원*1식	20,000		
		○울진군 도시계획 현황도면 제작	40,000,000원*1식	40,000		
		토지이용계획합리화		10,772,294	6,336,472	4,435,822
			광	8,400,000		

부서: 도시경제과
정책: 토지이용계획합리화
단위: 낙후지역개발관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	노	183,000		
	군	2,189,294		
낙후지역개발관리		3,001,000	662,000	2,339,000
	광	800,000		
	노	183,000		
	군	2,018,000		
농공단지조성사업		2,963,000	262,000	2,721,000
	광	800,000		
	노	183,000		
	군	2,000,000		
401 시설비및부대비		2,963,000	262,000	2,721,000
	광	800,000		
	노	183,000		
	군	2,000,000		
01 시설비		2,903,239	262,000	2,641,239
○죽변해양바이오 농공단지		1,477,212		
	광	400,000		
	노	113,000		
	군	964,212		
○평해농공단지		1,426,027		
	광	400,000		
	노	70,000		
	군	956,027		
02 감리비		63,847	0	63,847
○죽변해양바이오 농공단지		28,669		
○평해농공단지		35,178		
03 시설부대비		15,854	0	15,854
○죽변해양바이오 농공단지		7,119		
○평해농공단지		8,735		
군관리계획(관리지역세분화)수립용역		18,000	0	18,000
207 연구개발비		18,000	0	18,000
01 연구용역비		18,000	0	18,000
○삼근 제2종지구단위계획 재정비		18,000		
개발촉진지구지원사업		7,600,000	5,400,000	2,200,000
	광	7,600,000		
개발촉진지구지원사업		7,600,000	0	7,600,000
	광	7,600,000		
401 시설비및부대비		7,600,000	0	7,600,000
	광	7,600,000		
01 시설비		7,579,535	0	7,579,535
○개발촉진지구지원사업(사동-망양구간)		7,579,535		
	광	7,579,535		
03 시설부대비		20,465	0	20,465
○개발촉진지구지원사업		20,465		

부서: 도시경제과
정책: 토지이용계획합리화
단위: 개발촉진지구지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	광	20,465		
	아름다운 지역가꾸기	171,234	274,472	△103,178
	자연공원 및 온천관리	73,684	18,624	55,260
	101 인건비	14,684	7,624	7,260
	04 기간제근로자등보수	14,684	7,624	7,260
	○군립공원인부임(4개읍면) 63,530원*2개소*12회*5명	7,624		
	○보양온천 경관지구조성 인부임 33,000원*11회*20명	7,260		
	201 일반운영비	1,000	1,000	0
	02 공공운영비	1,000	1,000	0
	○온천협회가입비 1,000,000원*1회	1,000		
	206 재료비	28,000	10,000	18,000
	01 재료비	28,000	10,000	18,000
	○보양온천 경관지구조성	8,000		
	○자연공원지구 시설물 정비	20,000		
	401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
	01 시설비	30,000	0	30,000
	○보양온천지구 시설물정비 실시설계	20,000		
	○자연공원지구 시설물 정비	10,000		
	광고물관리	97,410	95,700	1,710
	101 인건비	22,110	3,300	18,810
	04 기간제근로자등보수	22,110	3,300	18,810
	○불법광고물정비 인부임 33,000원*30일*10개읍면	9,900		
	○가로기 관리인부임 33,000원*37일*10개읍면	12,210		
	201 일반운영비	60,300	62,400	△2,100
	01 사무관리비	36,400	56,400	△20,000
	○군집기 기 구입 6,000원*500장*10개읍면	30,000		
	○광고물 실명제 스티커 제작 2,000원*2,500개	5,000		
	○운영수당(광고물심의위원회개최)	1,400		
	02 공공운영비	23,900	6,000	17,900
	○공공요금 및 제세(조형물전기료등) 200,000원*1개소*12월	2,400		
	○시설장비유지비	21,500		
	- 현수막걸이대 시설물 보수 250,000원*40개	10,000		
	- 가로기, 군집기등 시설물보수	11,500		
	206 재료비	5,000	0	5,000
	01 재료비	5,000	0	5,000
	○불법광고물 정비	5,000		

부서: 도시경제과
정책: 토지이용계획합리화
단위: 아름다운 지역가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		401 시설비및부대비		10,000	30,000	△20,000
		01 시설비		10,000	30,000	△20,000
		○각종 안내표지반 정비		10,000		
	지역경제활성화		광 도 군	1,236,519 278,000 100,800 857,719	1,560,287	△323,768
	지역상권활성화		광 진 군	684,120 270,000 414,120	779,500	△95,380
	재래시장활성화			209,520	419,900	△210,380
	201 일반운영비			40,520	76,200	△35,680
	01 사무관리비			34,100	74,100	△40,000
	○임차료			18,600		
	-마케팅투어 버스	500,000원*30대		15,000		
	-특산물판매 전시장 부스	300,000원*12월		3,600		
	○일반수용비			15,500		
	-마케팅투어 현수막 제작			500		
	-마케팅투어 장바구니 구입	3,000원*5,000개		15,000		
	02 공공운영비			4,320	0	4,320
	○죽변전광판 전기요금 및 회선사용료	360,000원*12월		4,320		
	03 행사운영비			2,100	2,100	0
	○재래시장 장보기행사	300,000원*7개시장		2,100		
	301 일반보상금			9,000	9,000	0
	10 행사실비보상금			9,000	9,000	0
	○전통재래시장 벤치마킹	60,000원*30명*5개시장		9,000		
	307 민간이전			60,000	60,000	0
	02 민간경상보조			60,000	60,000	0
	○시장관리비지급	12,000,000원*5개시장		60,000		
	401 시설비및부대비			100,000	274,700	△174,700
	01 시설비			100,000	274,700	△174,700
	○공설시장 보수사업(7개시장)			100,000		
	울진사랑상품권운영			24,600	25,600	△1,000
	201 일반운영비			24,600	25,600	△1,000
	01 사무관리비			24,600	24,600	0
	○일반수용비			4,600		
	○울진사랑상품권 제작			20,000		
	전통시장및중소유통물류기반지원			450,000	0	450,000

부서: 도시경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 지역상권활성화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		270,000		
		180,000		
401 시설비및부대비		450,000	0	450,000
		270,000		
		180,000		
01 시설비		438,255	0	438,255
○ 후포시장 상인교육장신축 및 아케이드설치		438,255		
		262,953		
		175,302		
02 감리비		8,505	0	8,505
○후포시장 상인교육장신축 및 아케이드 설치				
450,000,000원*1.88/100		8,505		
		5,103		
		3,402		
03 시설부대비		3,240	0	3,240
○후포시장 상인교육장 신축 및 아케이드 설치				
450,000,000원*0.72/100		3,240		
		1,944		
		1,296		
소비자물가안정		21,008	26,391	△5,383
소비자물가관리		18,008	18,008	0
101 인건비		7,128	7,128	0
04 기간제근로자등보수		7,128	7,128	0
○물가모니터 인부임	33,000원*3명*72일	7,128		
201 일반운영비		6,980	6,980	0
01 사무관리비		4,920	4,920	0
○일반수용비		1,900		
○운영수당		3,020		
02 공공운영비		60	60	0
○공공요금 및 제세		60		
03 행사운영비		2,000	2,000	0
○물가안정 홍보행사	500,000원*4회	2,000		
301 일반보상금		900	900	0
10 행사실비보상금		900	900	0
○물가모니터 및 컨설팅참석자 여비보상				
75,000원*3명*2일*2회		900		
307 민간이전		3,000	3,000	0
02 민간경상보조		3,000	3,000	0
○담배판매인회 울진조합 운영비		3,000		
물가안정보범업소지원		3,000	8,388	△5,388
206 재료비		3,000	8,388	△5,388
01 재료비		3,000	8,388	△5,388

부서: 도시경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 소비자물가안정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 물가안정보험업소 지원(45개소)	3,000		
			중소기업육성지원	62,593	77,598	△15,005
				8,000		
				800		
				53,993		
			중소기업육성지원	52,593	67,598	△15,005
			301 일반보상금	2,480	2,480	0
			10 행사실비보상금	2,480	2,480	0
			○중소기업육성시책 교육	2,480		
			－ 시책교육 급식비 7,000원*100명*2회	1,400		
			－ 교육참석여비 보상 120,000원*3명*3회	1,080		
			306 출연금	25,113	40,118	△15,005
			01 출연금	25,113	40,118	△15,005
			○경북신용보증재단 기본재산 조성비	14,115		
			○창업 및 경쟁력강화 사업자금 기금조성 부담금	10,998		
			307 민간비전	25,000	25,000	0
			08 이차보전금	25,000	25,000	0
			○중소기업 운전자금 이차보존	25,000		
			지방기업고용보조금지원사업	10,000	10,000	0
				8,000		
				800		
				1,400		
			307 민간비전	10,000	10,000	0
				8,000		
				800		
				1,400		
			02 민간경상보조	10,000	10,000	0
			○지방기업고용보조금지원사업	10,000		
				8,000		
				800		
				1,400		
			석유및가스시설개선사업	1,798	36,998	△35,200
			가스시설개선사업	1,798	36,998	△35,200
			206 재료비	1,798	998	800
			01 재료비	1,798	998	800
			○시료채취유류 및 용기구입	1,798		
			－ 휘발유 1,700원*15개소*4회	102		
			－ 경유 1,600원*15개소*4회	96		
			－ 시료채취 용기구입 2,000원*400개*2회	1,600		
			신재생에너지육성및지원사업	467,000	639,800	△172,800
				100,200		

부서: 도시경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 신재생에너지육성및지원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	군	366,800		
	고효율가로등지원	300,000	590,000	△290,000
	201 일반운영비	300,000	590,000	△290,000
	02 공공운영비	300,000	590,000	△290,000
	○고효율가로등 교체사업비 상환(6,311등)	300,000		
	그린홈100만호보급사업	167,000	0	167,000
	도	100,200		
	군	66,800		
	402 민간자본미전	167,000	0	167,000
	도	100,200		
	군	66,800		
	01 민간자본보조	167,000	0	167,000
	○그린홈100만호 보급사업	167,000		
	- 개별주택(20가구)	51,000		
	도	30,800		
	군	20,400		
	- 그린빌리지(40가구)	116,000		
	도	69,600		
	군	46,400		
	대중교통육성	2,471,084	2,416,238	54,791
	도	125,423		
	군	2,345,661		
	교통안전관리지원	671,826	687,055	△15,230
	교통안전시설물 지원	662,706	675,680	△12,974
	401 시설비및부대비	662,706	675,680	△12,974
	01 시설비	651,800	651,600	0
	○교통안전시설물 설치 및 교체	651,800		
	- 교통신호기(신설,교체)	50,000,000원*3개소	150,000	
	- 교통제어함	8,000,000원*5개소	40,000	
	- 점멸식등경보등	14,000,000원*4개소	56,000	
	- 주의표지(신설)	180,000원*30개소	5,400	
	- 주의표지(교체)	200,000원*30개소	6,000	
	- 규제표지(신설)	180,000원*30개소	5,400	
	- 규제표지(교체)	60,000원*50개소	3,000	
	- 지시표지(신설)	180,000원*20개소	3,600	
	- 지시표지(교체)	100,000원*20개소	2,000	
	- 보조표시(신설,교체)	80,000원*40개소	3,200	
	- 보조표시(대형신설)	3,000,000원*8개소	24,000	
	- 내민식(철주)	2,000,000원*12개소	24,000	
	- 중앙표지병(신설)	15,000원*5,000개	75,000	
	- 차선 및 노면도색	11,000원*16,000m²	176,000	
	- 신호등	1,500,000원*30개소	45,000	

부서: 도시경제과
정책: 대중교통육성
단위: 교통안전관리지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			-경보등 200,000원*65개소 -표지등기타 20,000원*1,000개소	13,000		
		03 시설부대비		4,106	4,080	26
		○교통안전시설물 설치 및 교체공사 기타부대비	661,600,000원*0.63/100	4,106		
		04 행사관련시설비		7,000	20,000	△13,000
		○교통통제간판 등	7,000,000원*1식	7,000		
		교통량조사		9,120	11,376	△2,256
		101 인건비		9,120	11,376	△2,256
		04 기간제근로자등보수		9,120	11,376	△2,256
		○농어촌버스 교통량조사		9,120		
		-인부임	35,000원*4명*6일*10개소	8,400		
		-간식	3,000원*4명*6일*10개소	720		
		교통버스관리지원		1,368,000	1,379,000	14,000
		교통안전관리지원		1,368,000	1,379,000	14,000
		206 재료비		30,000	60,000	△30,000
		01 재료비		30,000	60,000	△30,000
		○가로등수리(전자식 점멸기 등)		30,000		
		301 일반보상금		3,000	9,000	△6,000
		10 행사실비보상금		3,000	9,000	△6,000
		○행사실비보상금		3,000		
		-각종행사시교통정리요원 급식비	5,000원*25명*2회*6일	1,500		
		-각종행사시교통정리요원 간식비	2,500원*25명*2회*12일	1,500		
		307 민간비전		1,360,000	1,310,000	50,000
		02 민간경상보조		100,000	100,000	0
		○농어촌버스구입지원	50,000,000원*2대	100,000		
		09 운수업계보조금		1,260,000	1,210,000	50,000
		○유가보조금		520,000		
		-버스		195,000		
		-택시		195,000		
		-화물		130,000		
		○마을버스운영 손실보조		40,000		
		-구산리	20,000,000원*1개소	20,000		
		-왕피리	20,000,000원*1개소	20,000		
		○농어촌버스 비수익노선 손실보상		700,000		
		농어촌버스 사업지원		274,340	258,539	15,801
		도		105,923		
		군		168,417		
		벽지노선손실보상금		139,228	105,205	34,023

부서: 도시경제과
정책: 대중교통육성
단위: 농어촌버스 사업지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		도 38,357 군 100,661		
	307 민간이전	139,228	105,205	34,023
		도 38,357 군 100,661		
	09 운수업계보조금 ○벽지노선손실보상금	139,228	105,205	34,023
		139,228		
		도 38,357 군 100,661		
	시내및농어촌버스재정지원	135,112	153,334	△18,222
		도 67,556 군 67,556		
	307 민간이전	135,112	153,334	△18,222
		도 67,556 군 67,556		
	09 운수업계보조금 ○시내및농어촌버스운송사업재정지원	135,112	153,334	△18,222
		135,112		
		도 67,556 군 67,556		
	농어촌버스사업지원	80,555	91,698	△11,113
	시설비지원	80,555	91,698	△11,113
	401 시설비및부대비	80,555	91,698	△11,113
	01 시설비 ○농어촌버스 및 택시승강장설치 10,000,000원*5개소	80,000	90,880	△10,880
	○시외버스터미널화장실등 시설정비 15,000,000원*1식	15,000		
	○농어촌버스등승강장보수 75개소*200,000원	15,000		
	03 시설부대비 ○농어촌버스등 승강장설치 기타부대비 65,000,000원*0.9/100	555	818	△233
		555		
	화물자동차 운송사업	2,000	0	2,000
		도 1,000 군 1,000		
	교통안전관리 지원	2,000	0	2,000
		도 1,000 군 1,000		
	307 민간이전	2,000	0	2,000
		도 1,000 군 1,000		
	02 민간경상보조 ○화물자동차교통안전표지판제작보급	2,000	0	2,000
		2,000		
		도 1,000 군 1,000		
	여객터미널사업	49,333	0	49,333

부서: 도시경제과
정책: 대중교통육성
단위: 여객터미널사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		도 18,500 군 30,833		
	시설비지원	49,333 도 18,500 군 30,833	0	49,333
	307 민간미전	49,333 도 18,500 군 30,833	0	49,333
	02 민간경상보조 ○여객터미널환경개선(자부담12,333천원)	49,333 49,333 도 18,500 군 30,833	0	49,333
	행정운영경비(도시경제과)	405,404	305,726	99,678
	인력운영비	129,668	120,440	9,228
	인력운영비(도시경제과)	100,170	99,670	500
	101 인건비	89,770	89,770	0
	01 보수 ○초과근무수당 －시간외근무수당 8,312원*20명*45시간*12월	89,770 89,770 89,770	89,770	0
	203 업무추진비	9,200	8,700	500
	03 시책추진업무추진비 ○도시경제업무추진	5,000 5,000	4,500	500
	04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200 4,200	4,200	0
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	01 직책급업무수행경비 ○과장 100,000원*1명*12월	1,200 1,200	1,200	0
	인력운영비(교통행정)	29,498	20,770	8,728
	101 인건비	29,498	20,770	8,728
	03 무기계약근로자보수 ○불법주정차단속요원	21,277 21,277	20,770	507
	－기본급 35,000원*1명*253일	8,855		
	－상여급 8,855,000원*1/3	2,952		
	－시간외근무수당 6,562원*24시간*1명*12월	1,880		
－주휴수당 35,000원*1명*52주	1,820			
－여비 20,000원*1명*7일*12월	1,680			
－급량비 100,000원*1명*12월	1,200			
－연차수당 35,000원*1명*24일	840			
－연차수당가산급 120,000원*1명*12월	1,440			
－피복비 200,000원*3회	600			
04 기간제근로자등보수	8,221	0	8,221	

부서: 도시경제과
 정책: 행정운영경비(도시경제과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 각종행사교통정리요원	8,221		
			- 기본금 33,000원*20명*3일*4회	7,920		
			- 부담금 7,920,000원*38/1,000	301		
		기본경비		275,736	185,285	90,450
		기본경비(도시계획)		45,006	40,180	4,846
		201 일반운영비		25,556	23,360	2,206
		01 사무관리비		25,556	22,780	2,806
		○일반수용비		12,702		
		○운영수당		4,480		
		○급량비		3,024		
		○임차료		5,350		
		202 여비		19,440	16,200	3,240
		01 국내여비		19,440	16,200	3,240
		○기본업무추진여비		12,960		
		○도시계획업무추진 관외여비		6,480		
		기본경비(지역계획)		11,232	11,232	0
		201 일반운영비		1,512	1,512	0
		01 사무관리비		1,512	1,512	0
		○급량비		1,512		
		202 여비		9,720	9,720	0
		01 국내여비		9,720	9,720	0
		○기본업무추진여비		6,480		
		○지역계획업무추진 관외여비		3,240		
		기본경비(경제)		14,732	22,220	△7,488
		201 일반운영비		5,012	6,020	△1,008
		01 사무관리비		5,012	6,020	△1,008
		○일반수용비		3,500		
		○급량비		1,512		
		202 여비		9,720	16,200	△6,480
		01 국내여비		9,720	16,200	△6,480
		○기본업무추진여비		6,480		
		○경제업무 추진관외여비		3,240		
		기본경비(교통)		193,024	100,435	92,588
		201 일반운영비		170,344	84,235	86,108
		01 사무관리비		90,524	40,916	49,608
		○일반수용비		81,940		
		○운영수당 70,000원*28명*1회		1,960		
		○급량비		6,624		
		- 업무추진 급량비 7,000원*6명*6일*12월		3,024		

부서: 도시경제과
 정책: 행정운영경비(도시경제과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 행사교통정리요원급식비	5,000원*20명*24일	2,400	
			－ 교통통제요원 간식비	2,500원*20명*24일	1,200	
		02 공공운영비		79,820	43,320	36,500
		○공공요금 및 제세		32,520		
		○시설장비유지비		2,900		
		○차량선박비		8,400		
		○과속단속기(회선료및검사비)		36,000		
		202 예비		22,680	16,200	6,480
		01 국내여비		22,680	16,200	6,480
		○교통행정업무추진 관외여비		7,560		
		○기본업무추진비		15,120		
		기본경비(원전관리)		11,742	11,238	504
		201 일반운영비		5,262	4,758	504
		01 사무관리비		5,262	4,758	504
		○일반수용비		3,780		
		○급탕비		1,512		
		202 예비		6,480	6,480	0
		01 국내여비		6,480	6,480	0
		○기본업무추진 예비		4,320		
		○원전사업업무추진 관외여비		2,160		
		재무활동(도시경제과)		300,000	0	300,000
		내부거래지출		300,000	0	300,000
		내부거래지출		300,000	0	300,000
		701 기타회계전출금		300,000	0	300,000
		01 기타회계전출금		300,000	0	300,000
		○장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 전출금		300,000		